
令 和 元 年 1 0 月 1 5 日 

保護者様 

大阪市立市岡東中学校 

校 長  吉 本 博 志 

 

文化発表会のご案内 

 

 秋涼の候、みなさまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校 

教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度の文化発表会を下記の要領により開催いたしますので、ご多用のことと 

は存じますが、生徒の活動をご覧いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

日 時  令和元年 10 月 25 日（金）および 10 月 26 日（土） 

 

   ◎ 展示発表 

 

 

 

   ◎ 舞台発表 

格技室 

10月25日 (金) 13：00～16：30 

10月26日（土） 9：00～11：00 に見学できます。 

 

体育館 

10月26日（土）のみです。下の時程をご覧ください。 

  
  ※ 進行状況により、時間がずれる場合がございますので、何とぞご了承ください。 

  ※ 発表の内容については、生徒に配布いたしますプログラム(10/23[水]配布予定)を 

ご覧ください。 

舞台発表時程 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

生徒会映像発表 

 

吹奏楽部コンサート 

 

2年生舞台発表 

 

1年生展示説明 

 

3年生舞台発表 

8:50～ 

 

9:00～ 

 

9:40～ 

 

10:10～ 

 

10:30～ 
 

  ※ 時間は目安ですので、前後することもございます。余裕をもって、お早目に 

お越しください。 

※ 座席数に限りがございますので、観覧は保護者、祖父母でお願いいたします。 

一人で留守番のできない乳幼児等はご一緒でかまいません。 

※ 学校選択で見学を希望される方は、その旨を受付で伝えてください。 


